
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica la lista definitiva 
de personas admitidas y excluidas, fecha hora y lugar de la prueba teórico/práctica de las pruebas 
selectivas para la constitución de una bolsa de trabajo de operador u operadora (C1). (Código 
2025/P/FI/ACON/11).  
 
Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas para la constitución de 
una bolsa de trabajo de operador u operadora (C1) y de conformidad con lo dispuesto en las bases del 
anuncio convocatoria de 12 de noviembre de 2025 por el que se convoca este proceso selectivo, 
resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas y convocar a las personas 
aspirantes admitidas a la realización de la prueba teórico-práctica, según figura en el anexo I. 
 
Segundo. Las personas aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, 
NIE, pasaporte o permiso de conducir emitido en España, sin que para este efecto sean válidas las 
fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos documentos. 
 
Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 
 
Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes 
inteligentes, etc) con acceso a internet. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
 
València a fecha de firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

 

Id: UPV-GENFirmaExt-380412 Cod. Verificació: A9F8DZFK3RMYCQUC

Revisado y conforme por JESUS MARI FARINOS -
NIF:***6953** - Cargo: Gerente - 30/01/2026 11:20:42



 

Anexo I 
 

Fecha realización de la prueba teórico/práctica 26 de febrero de 2026 
Hora de realización de la prueba teórico/práctica 10:00 horas 
Lugar de celebración de la prueba teórico/práctica Aulas D2 y D3, segunda planta de la Escuela 

Técnica Superior de  Ingeniería de Caminos, 
Canales y Puertos (edificio 4G) 

 
Posición en el plano  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 

 
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 

 
Lista definitiva de personas admitidas 

 
Apellidos y nombre NIF 
Abad Simon, Antonio ****734** 
Agües Solaz, Sara ****291** 
Alafarga Paya, Noelia ****924** 
Alcoy Risoto, Adrià ****270** 
Alemany Martínez, German ****899** 
Alfonso Carbonell, Miguel ****535** 
Alos Guerra, Diego ****845** 
Alvaro Castro, Juan Francisco ****895** 
Alvir Garcia, Jaime ****161** 
Amarillo Fernandez, Leonardo Gabriel ****011** 
Andrés Sanoguera, Jorge ****763** 
Andujar Hernandez, Enrique ****555** 
Aparicio Adalid, Pablo ****821** 
Aparicio Carballo, Alberto ****633** 
Aparicio Zornoza, Alejandro ****254** 
Aquerreta Montoro, Ander ****951** 
Arenas Martínez, José-Juan ****240** 
Armengol Casasus, Angela ****411** 
Auban Rico, Odin ****529** 
Avila Andria, Hector ****438** 
Bañón Peralta, Ernesto ****465** 
Bartolomé Pérez, Iván ****375** 
Benaches Mifsud, Nuria ****521** 
Beteta Marco, Miguel ****395** 
Biosca Jarillo, Rebeca ****723** 
Bolinches Roca, Pablo ****414** 
Bonafont Chiner, Josep ****702** 
Borrego Amoros, Jose Joaquin ****320** 
Burguete Pérez, Pablo ****348** 
Caballero Granero, Carmen Mª ****455** 
Campos  Vidal, Elia ****139** 
Cardells Murciano, Mario ****320** 
Carretero Melendez, Dario ****857** 

Id: UPV-GENFirmaExt-380412 Cod. Verificació: A9F8DZFK3RMYCQUC



 

Apellidos y nombre NIF 
Castiblanques Leon, Luis Raul ****874** 
Checa Sahuquillo, Josep ****451** 
Collado Navarro, Pau Adriel ****225** 
Conches Ferriz, Adrián ****213** 
Crespo Marco, Amadeu ****745** 
De Domingo Villaescusa, Eduardo ****187** 
De Pedraza Cañellas, Francisco Javier ****010** 
Delgado Jorge, Hector ****351** 
Duato Olmos, Beatriz ****374** 
Duque Segura, Alejandro ****235** 
Edo Martinez, Alvaro ****189** 
El Haoulani El Foual, Mohammed ****434** 
Fabra Ibañez, Juan Jose ****330** 
Fenollosa Garcia, Raul ****776** 
Fernandez Caño, Cristina ****573** 
Fernández Costa, Francesc ****151** 
Fernandez Gascon, Ruben ****122** 
Fernandez Soriano, Pablo ****624** 
Ferrando Aragó, Alberto ****261** 
Ferrero Yanini, Luis ****775** 
Fumanal Navarro, José Maisha ****325** 
Fuster Pascual, Inmaculada ****777** 
Gago Delgado, Pedro ****990** 
Gala Martinez, Susana Maria ****141** 
Garcés Díaz-Munío, Gonzalo Vicente ****801** 
Garcia Coll, Adrian ****259** 
Garcia Hajek, Jose-Carlos ****269** 
Garcia Nieto, Frederic ****853** 
Garcia Tarin, Jorge ****022** 
García Villar, Francisco ****287** 
Gómez Campos, Máximo ****989** 
Gonzalez De La Santa Cruz, Alejandro Pascual ****705** 
Gonzalez Domingo, Marta ****849** 
González Frías, Fernando ****260** 
Guanga Ramirez, Luis Bryan ****558** 
Hernández Martínez, Rafael ****412** 
Hernandez Poveda, David ****900** 
Hernandez Rodriguez, Jose Rafael ****590** 
Herrera Crespo, Sonia ****022** 
Herrera Hernández, Ángel ****494** 
Hidalgo Junquera, Maria Teresa ****750** 
Huerta Saez, Alejandro ****561** 
Ibáñez Sobrevela, Alexandre ****421** 
Illa Villarta, Juan ****601** 
Irles Lara, Jorge ****349** 
Izquierdo Sicilia, Ricardo Elias ****738** 

Id: UPV-GENFirmaExt-380412 Cod. Verificació: A9F8DZFK3RMYCQUC



 

Apellidos y nombre NIF 
Jimenez Caicedo, Ana-Milena ****867** 
Jimenez Navarro, Jose Eliseo ****177** 
Jurado Gil De Montes, Rocio ****032** 
Lázaro Hernández, Mª José ****098** 
Lladro Serrano, Marta ****410** 
Llin Chinesta, Joan ****603** 
Llorens Valverde, Pablo ****461** 
Lluch Moya, Jose David ****232** 
Lopez Gimenez, Daniel David ****720** 
Lopez Marti, Julio ****367** 
Lopez Perez, David ****273** 
Lozupone  , Francesco ****034** 
Lucena Atenciano, Elena ****880** 
Lujan Martinez, Lorena ****202** 
Magraner Marrades, Ivan ****596** 
Manzanera Salvador, Claudia ****525** 
Marco Herrero, Juan Jose ****541** 
Marco Ros, Vicente Isidro ****499** 
Marti Orero, Enrique ****563** 
Martin Merino, Juan ****874** 
Martín Utrilla, José Javier ****907** 
Martinez Molins, Joan ****325** 
Medina Paton, Miguel ****058** 
Merchán Argudo, María ****492** 
Minguet Gimeno, Jesus ****857** 
Miralles Benitez, Victoria ****002** 
Molina Sanchez, Jose Alberto ****044** 
Moncho Moncho, Francisco Javier ****503** 
Montanchez Matamales, Jose Manuel ****007** 
Montaner Coriet, Sonia ****885** 
Montell Serrano, Radha Empar ****078** 
Montes Navarro, Ivan ****520** 
Morales Blanco, Joan ****036** 
Moscardo Querol, Adrian ****460** 
Moya Mora, Juan Manuel ****316** 
Muñoz Martinez, Richard ****067** 
Navarro Guillen, Encarnacion ****767** 
Navarro Mattick, Eric ****945** 
Noto , Silvia Veronica ****765** 
Olaya Perez, Tamara ****041** 
Ortega Candel, Gabriel ****127** 
Ortega Candel, Jose Manuel ****682** 
Ortells Orgiles, Miguel Angel ****104** 
Ortiz Garcia, Francisco Javier ****546** 
Pacheco Méndez, Alexei ****250** 
Peñarrocha López, Iván ****868** 

Id: UPV-GENFirmaExt-380412 Cod. Verificació: A9F8DZFK3RMYCQUC



 

Apellidos y nombre NIF 
Pérez Afonso, Javier ****821** 
Perez Lucas, Jose Julian ****074** 
Perez Romero, Jesus ****581** 
Pérez Villanueva, Alex ****592** 
Pernias Santiago, Pablo ****655** 
Pizarro Alvarez, Vicente ****743** 
Pizarro Laroukov, Daniel ****614** 
Pla Alabau, Patricia María ****039** 
Planellas Iñiguez, Alejandro ****975** 
Ponce Sanmartin, Felipe ****592** 
Porcius , David Gabriel ****661** 
Ramírez Cruces, Eva Mª ****482** 
Rausell Peris, Victor Salvador ****426** 
Rius Poveda, Isaac ****810** 
Rivas Perez, Alberto ****692** 
Rovere , Luciano ****755** 
Rubiera Nuñez, Juan Ramon ****390** 
Ruescas Vozmediano, Jose Carlos ****394** 
Ruiz Cañero, Mario ****203** 
Ruiz Cañero, Pablo ****203** 
Saez Cuenca, Maria Teresa ****963** 
Saez Vila, Alejandro ****658** 
Saiz Cerdan, Aaron ****196** 
Saiz García, Carlos Manuel ****689** 
Salorio Luque, Luis ****339** 
Samper Geada, Ruben ****721** 
Sanchez Martinez, Sergio ****448** 
Sanchez Paches, Ismael ****239** 
Sanchez Palomo, Nicolas ****115** 
Santonja Pascual, Llorenç ****534** 
Sanz Cervero, Lorenzo ****290** 
Sanz Ródenas, Gloria ****610** 
Saura Rambla, Raul ****573** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
Soler Bujalance, Roberto ****168** 
Soler Piles, Felisa ****417** 
Teruel Piqueras, Lorenzo ****536** 
Torres Nagore, María Inmaculada ****205** 
Torres Solano, Joan ****329** 
Tudon Lloret, Pablo ****832** 
Valles Perez, Ricardo ****757** 
Veloso Padilla, Abel ****817** 
Vera Melchor, Francisco Jose ****980** 
Vergara Montaner, Sofia Maria ****235** 
Vicedo Soler, Jose Manuel ****139** 
Villegas Ruiz, Aurora ****555** 

Id: UPV-GENFirmaExt-380412 Cod. Verificació: A9F8DZFK3RMYCQUC



 

Apellidos y nombre NIF 
Vivas Disla, Alberto ****161** 
Vivo Perez, Isabel ****559** 
Zalmat Zalmat, Hasnae ****582** 
Zambudio Quevedo, Paula ****913** 
Zanon Martinez, Palmira Victoria ****167** 

 
Lista definitiva de personas excluidas 
 

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión 
Ayuso Santos, Miguel Ángel ****105** 2 
Bermudez Lacle, Diego Alessandro ****802** 7, 57 
Cantero Gonzalez, Maria Jose ****273** 33 
Guillot Font, Pablo ****891** 33 
Moya Pérez, César ****388** 32 
Mullor Rosello, Andreu ****928** 2 
Santos Torres, Jordi ****794** 32 
Vergara Montaner, Adrian Jesus ****236** 32, 57 

 
Motivos de exclusión: 
 
  2. Por no abonar los derechos de examen 
  7. Por no reunir el requisito de nacionalidad 
32. Por no cumplir el requisito de la edad 
33. Por no cumplir el requisito de exención de tasas de admisión 
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación 
de acceso exigida en la convocatoria 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-380412 Cod. Verificació: A9F8DZFK3RMYCQUC


